
 

 

 
 

 
Zarządzenie Nr  143/2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 19 lipca 2019 roku 

 
w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

                  z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka  

                  w Rudzie Bugaj. 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506). w związku z art. 63 ust 1  

i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148). 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje; 

 

§ 1 
 

Powierzam obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej z oddziałami 
integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj na okres od  

1 września 2019 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku Pani  Julicie 
Osieckiej 
 

§ 2  

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


